Beatus. atis. Alternare sepe beati
 tate et miseria. Un e stat on b⁹ ag⁹ p⁹ s.

Bedagarius. e arbor. quedam. q du floret
 frater mire et p⁹ suse redolet

Bedagariu. e fructus eius rubroz g
 noru nullius utilitatis

Bedalium. e arbor indie et arabie. Et s⁹
 as e ead mbor q et bdelliu d. ut s

Bedellus. s seruus civitatis. Vel ena
 universitatis. In

Bedelliu. e eius habitaculu.

Bedula. e arbor quedam que alio noie
 s mber. p⁹ e eyn berke.

Beelul. idoliu habilois. be-

Bel. p rmo vmi. i li regis assiriaz qd
 p deo colebnt. et m⁹ p⁹ ver. l. de. q⁹ vir.
 quia p deo. habilom beel tenuerit
 Ena qnq s castor. fuit em belus p⁹
 pmi regis assiriaz que quida satnu
 vocat. et eo mortuo filius eius s⁹ s⁹
 it ymagine p⁹ s. et i teplo colloca
 vit. et i deu sacrificavit. et postea ap⁹
 syros tamq deus cultus e. Un in
 lingua puica qz boal d. apud syros
 vel assiros beel a bel d. Et no q
 pluim rges. suis caris mortuus y

magines i iporu medrua dedicaue
 runt. In y⁹ ypositione.

Beelzebub. ydoliu fuit aachas et m⁹.
 vir uel deus muscaru. A beel et zebub
 musca. ob sordes imolantiu sangms
 que musce seqbant. Vel beelzebub
 illius ydoli nome no car. s iudei vin
 nu i ydolu aacharitaru sic volbat

Et qa iudei vnu deu coleris. aserebat
 illud simulac⁹ qnape deomoz iha
 bitae. id p pncipe deomoz qnq po.

Beelphégor. a beel. et phégor qd e qda
 mons. et m⁹ simulac⁹ ignominie.

ydoliu em fuit moab. agnomento
 baal sup m⁹ e phégor. que li pua
 pu vocant deu ortoru. fuit ei de lap
 fato civitate hellep⁹ de q pul⁹ e.
 et q⁹ vni⁹ membru magnitudie m
 nuo deoz suoz g⁹ ca t⁹ stulerit. et m
 deu ortoru ipm sacrificaverit. Un r ce
 tis p⁹ e s⁹ p⁹ eoz fecunditate ita vult
 yfide⁹ ethimo. Et no. q beelphégor
 p dya⁹ poi qz sicut et pla ydolo⁹ no.
 quia a deombz ydola quoda fuerit
 possessa. et adhuc fortassis sut in pa
 gamismo.

Belual. a beel. diceba id ydolu qd et bel
 uel beel dicebat. et poi p dya⁹ et id
 apostota uel sine iugo. i lege. quia rpe
 fiat nos actibz apostotae.

Behemoth. de quo h⁹ e in iob m⁹ aial
 uel aialis seu bestialis a bestia. et
 e dyabolus. quia hois bestiales fat
 ut vult r⁹ m⁹ g⁹ s. yfider⁹ at ethio⁹
 vult. q behemoth lingua heboz. in
 kta lingua ual sonat. eo q de excels
 ad tra tendit p mto suo aial h⁹ ni

Beheno. e vall ifnal. et d⁹ e p. g. C⁹ s⁹ sit

Bella. e. e capanula q solet appoi brut

Bellariu. e atz i q vltid pomie ad me
 fa ut st poma uel nuceb et filia.

Belle. adubiu i b⁹ uel pul⁹. A bell⁹ au.
 un marcial. Nil b⁹ ai facias facis

attamē oīa belle.
Bellator **Bellarius** fortis
Bellucosus **Bellucosus** id est **causter?**
Belliger **Bellio** bellans
Bellucopia. ē quidā lud⁹ factis cum ar
nis bellāriū.
Bellipotens. d^r deus belli. uel aliq^s
potens in bello.
Bellona. i. discordia. uel dea belli
Bellus. aū. i. bonus. uel pulcer. et ē di
nūm a noīe bonus. **In**
Bellulus. aū. dīnutim. i. aliptulū ho?
Bellū li. a bell⁹ i. pulcer. p^r dū q^a
bellū mīme pulcrū ē seu bonū. **Un**
drā **Depe** gerūt bella iuuenes p^r vīc
gine bella. **Itē** drā mē pugnā. p^r
lū. et bellū. **Nā** pugna fit pugnā.
plū. p^rmus ē **Infustus**. bellū. totus
confustus.
Beloculus. ē gēma albutans. et pupil
lā agit nigrā. i. medio aureo fulgo
re lucentem. **Pres**
Belpyones. sunt leccatores et furato
Belua. e. i. fera uel siluestris bestia.
qⁱ balua **A** bellū s^{be}.
Belues. d^r egestas q^a uenit p^r beluā et
vastationē belue.
Belutus aū. i. turpis uel filis be
lue.
Beluū lue.
Ben. helyre. mē filius lūc. **Un** Josue
d^r ben nūn. i. filius nū. uia i. bēya?
Benadap. p^rriū nomē ē cuiusdā rēgū
assiroū. et mē decoz.
Beneficus. aū. i. bñfactor. largus. bō
fanens. **In**
Beneficiū i. bñfactio. uel largitas.
Beneficiolū. dīnutim eius.
Beneficētia. i. bñficiū ul' bñfactio.
Beneficiarius. d^r qⁱ p^r sibi impeso mu
nere seruit.
Benelinguat⁹ i. fauidus. eloquens.
Bempamyn. filius dexte mē **A** ben.
i. filius et pamyn dext. **Caā** ben. est